令和６年８月 19日

お客さま 各位

ＪＡバンク岩手

ＪＡバンクアプリ プラスの提供開始について

平素は、ＪＡバンク岩手をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 ＪＡバンク岩手では、お客さまのサービス向上の一環として、スマートフォン向けアプ

リ「ＪＡバンクアプリ プラス」の無料提供を開始しますので、お知らせいたします。

 本アプリは、残高照会や振込・振替などＪＡネットバンクのサービスに加え、新規口座

開設や諸届変更がご利用いただけます。

 ＪＡバンク岩手は、今後とも、地域の金融サービス提供に努めてまいります。

本アプリの概要

アプリ名称

            ＪＡバンクアプリ プラス

ご利用対象者
・ＪＡバンクに普通貯金口座を保有する個人のお客さま

・ＪＡバンクに口座をお持ちでない個人のお客さま

リリース日
令和６年８月 19日（月）

※ ios版・Android版同時リリース

ご利用方法

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

ＪＡバンクアプリ プラスのダウンロードは

こちらから。

主なサービス

口座開設 新規口座開設が可能。

諸届変更 届出住所、電話番号（自宅電話番号・連絡先電話番号）の変更が可能。

照会
残高照会や入出金明細照会ができるほか、取引明細のダウンロードも

可能。

振込・振替
振込先を指定して行う振込・振替、事前に登録した口座への振込・振

替が可能。

税金・各種料金

支払い

ペイジーマークがある税金・公共料金などの払込書の支払い、モバイ

ルレジの支払いが可能。

カードローン 入出金明細や契約内容の照会、借入や返済が可能。

画面イメージ（参考）

 本件のお問い合わせについては、ＪＡネットバンクヘルプデスクもしくは、お近くのＪ

Ａバンク店舗窓口までお問い合わせください。

〈ＪＡネットバンクヘルプデスク〉

フリーダイヤル：0120-058-098

受付時間：平 日 9：00～21：00

土日祝 9：00～17：00

本件に関するお問い合わせ先

ＪＡバンク統括部 推進企画班

担当：佐藤（竜） TEL：019-626-8780

アプリ起動画面 アプリトップ画面